
 

 
 

Frederiksberg Idrætspark 
 

Nyhedsbrev 
 

Nytår 2009.   
 

    
  

Grundet et utroligt travlt efterår kommer årets sidste Nyhedsbrev fra FGV først nu og 

som traditionen byder kigges der tilbage på årets aktiviteter men der er også positive 

nyheder omkring 2010 på Nandrupsvej. 

 

2009 bliver et meget tørt år, i skrivende stund er der fordampningen 41 mm større end 

nedbøren set over de første 50 uger af 2009. Til dato er der registreret 548 mm nedbør, 

noget mindre end de 599 mm der faldt i 2008 og langt fra 787 mm i 2007. Vi har været 

glade for det nye vandingsanlæg. 

 

82 gange er opvisningsbanen i Frederiksberg Idrætspark blevet klippet, tilsvarende er 

boldbanerne på Jens Jessens Vej klippet 62 gange, det samme er i øvrigt boldbanen på 

Nandrupsvej. Alle steder er der vertikalskåret 2 gange, eftersået 3 gange, gødsket 7 

gange, topdresset 2 gange og vertidrænet en gang. Et ganske omfattende plejeprogram 

som er en nødvendighed til at holde græs på ganske få fodboldbaner i forhold til de 

mange spillere som er i de frederiksbergske klubber. 

 

Græsbanerne er naturligvis lukkede og for snart længe siden er alle vandingsanlæg 

lukket ned og luftet ud således de kan klare sig vinteren over uden skader. 

 

Kunstgræsbanerne bliver flittigt benyttet og FGV er opmærksom på at vinteren har holdt 

sit indtog, hidtil har vi ikke konstateret rim på banerne men sker det rykker vi ud med 

befugtet salt, derved kan vi minimere brugen af salt i perioder uden sne. 

 

På budgettet for 2010 er der afsat midler til at omlægge boldbanen på Nandrupsvej til 

kunstgræs samt renovering af lysanlægget. FGV, FIU og Kultur og Fritid er gået sammen 

om at løse opgaven, der er udsendt udbudsmateriale til jord – og belægning, el arbejdet 

er på vej i udbud og der afholdes licitation d. 13. januar 2010, alle håber på at 

gennemføre projektet umiddelbart efter politisk godkendelse således den nye 

kunstgræsbane kan være klar i midten af april 2010. 

 

FGV vender tilbage når der er nyt, så forhåbentlig kommer der et Nyhedsbrev i løbet af 

vinteren. 

 

Alle læsere af FGVs Nyhedsbrev ønskes en rigtig Glædelig Jul og et Godt Nytår, en varm 

tak for kampen går specielt til Mogens Olsen, Ingolf Hansen og Jørgen Andersen fra FIU, 

Jens Willum fra KB samt ikke mindst Sofie Junker fra Kultur og Fritid.   

 

Kim Wolfram 

 

 

 



 

  
  

 

 
 

 


